
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 

от  02 декабря 2024 года  № 148-од 

 

 

Об итогах окружной метапредметной олимпиады  

для учащихся 6-7 классов  

 

На основании решения жюри  окружной метапредметной олимпиады   

для учащихся 6-7 классов государственных бюджетных образовательных 

учреждений Северо-Восточного округа 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального образования Самарской 

области «Похвистневский Ресурсный центр» победителей и 

призеров  метапредметной олимпиады  (Приложение №1). 

2. Объявить благодарность педагогическим работникам, 

подготовивших победителей и призеров олимпиады. 

 

 

 

 

 

Директор                                       Р.Р. Акимова 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 02.12.2024  № 148-од  

 

Итоги окружной метапредметной олимпиады 

  учащихся 6-7 классов Северо-Восточного округа 

 
№ 

п/п 

Фамилия имя  

ученика 

Наименование ОО 

6 класс  

Победители: 

1 Васильева Василиса ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д  ст. Клявлино   

2 Калга Дарья ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д ст. Клявлино 

3 Хакимова Алина ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д ст. Клявлино 

4 Мунирова Екатерина ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

5 Даряшина Арина ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

6 Дунаев Денис ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево 

7 Пуяндаева Ксения ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

8 Чилимкин Кирилл ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

9 Анисимова Валерия ГБОУ СОШ с. Большой Толкай 

10 Мартьянов Иван ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево 

11 Искандарова Ангелина ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш 

II место: 

1 Кочемазова Маргарита ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы 

2 Солодченко Ангелина ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы 

3 Ерофеева Варвара ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино 

4 Гизатуллина Дарина ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево 

5 Аубакирова Софья ГБОУ СОШ  пос. Сокский 

6 Горнушев Кирилл ГБОУ СОШ  пос. Сокский 

7 Жукова Виктория ГБОУ СОШ  пос. Сокский 

8 Груздев Дмитрий ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш 

9 Турбал Павел ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш 

10 Курмышова Ульяна ГБОУ СОШ с. Чѐрный Ключ 

11 Полева Виктория ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

12 Федоров Артем ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево 

III место: 

1 Поляков Константин ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево 

2 Ганотин Матвей ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино 

3 Юсупова Султана ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево 

4 Шайхутдинова Радмилла ГБОУ  СОШ с. НовоеУсманово 

5 Трофимов Максим ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

6 Шумарова Варвара ГБОУ СОШ пос.Октябрьский г.о.Похвистнево 

7 Атапин Геннадий ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево 

8 Бурцева Юлия ГБОУ СОШ пос.Октябрьский г.о.Похвистнево 

9 Ятманкина Светлана ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

10 Рузанова Арина ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево 

11 Ильин Антон ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

7 класс 



 

Победитель: 

1 Дементьев Игорь ГБОУ СОШ с.Кротково 

2 Штерн Екатерина ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино 

II место: 

1 Колесникова Полина ГБОУ СОШ с.Новое Ганькино 

2 Яковлев Ярослав ГБОУ СОШ с.Новое Ганькино 

III место: 

1 Тихе Виолетта ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево 

2 Зинькова Анастасия ГБОУ СОШ с.Новое Ганькино 

3 Ананьева Анастасия ГБОУ СОШ с.Новое Ганькино 

4 Пакшаев Глеб ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш 

5 Багаутдинова Ралина ГБОУ СОШ с. Камышла 

6 Архипов Максим ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино 

7 Рубцова Елена ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино 

8 Корнилова Ульяна ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино 


		2024-12-23T09:22:11+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




